
27/05/2022 07:20 SEI/ABC - 0029124981 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29256194&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0048.586353/2021-81– PE 300/2022/SUPEL/RO. EXCLUSIVA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP,
MICROEMPRESAS - ME E EQUIPARADAS. Método de Disputa: Aberto. OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
perecíveis e não perecíveis, para atender as necessidades das Unidades Vinculadas ao Ins�tuto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional – IDEP/RO,
conforme condições e quan�dades descritas neste Termo de Referência. VALOR ESTIMADO: R$ 149.920,00. DATA DE ABERTURA: 10 de junho de 2022, às
10h00min (horário de Brasília). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e re�rada somente nos endereços
eletrônicos www.comprasnet.gov.br (site oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alterna�vo). Informações: tel. (69) 3212-9266, das 07h30min às 13h30min, de
segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia), e-mail gama.supelro@gmail.com Porto Velho/RO, 26 de maio de 2022. ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 26/05/2022, às
13:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0029124981 e o código CRC 5129019B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0048.586353/2021-81 SEI nº 0029124981

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 97 
Disponibilização: 26/05/2022 
Publicação: 26/05/2022 

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
mailto:gama.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 26/05/2022 12:53:56 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

00300 / 2022

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00300/2022 Tradicional Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisição de

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS perecíveis e não perec...
Licitação A

Divulgar Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3704194);


 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 27/05/2022 07:25:36 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

00300 / 2022

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00300/2022 Tradicional Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisição de

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS perecíveis e não perec...
Licitação
Divulgada Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3704194);


 Download (https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2022/05/PE-300_2022_IDEP_RP_ME_EPP_ALIMENTOS-1.pdf)

Edital – Pregão Eletrônico – 300/2022
26 de maio de 2022 | Governo do Estado de Rondônia

PE 300/2022

Anexo: PE-300_2022_IDEP_RP_ME_EPP_ALIMENTOS-1.pdf

Leia Mais

 Espaço Empresarial Internacional conta com uma programação diversificada nesta quinta-feira, na Rondônia Rur…

 Agevisa promove busca ativa na Rondônia Rural Show para cadastrar produtor no “Praissan” (https://rondonia.ro…

 Palestra sobre Cadastro Ambiental Rural movimenta o ciclo de atividades da Sedam, na Rondônia Rural Show (ht…

 Detran une Diretorias de Educação e Fiscalização, na Rondônia Rural Show para orientar usuários (https://rondo…

 Tecnologias para gado de leite e melhoramento genético são apresentados aos produtores rurais na 3ª RondoLEI…

Todas as Notícias (https://rondonia.ro.gov.br/supel/noticias/)

Fonte 

Secom - Governo de Rondônia

 Categorias 

Compartilhe
 Whatsapp (whatsapp://send?text=Edital – Pregão Eletrônico – 300/2022 https://rondonia.ro.gov.br/aviso-

licitacao/rascunho-automatico-5077/)   Tweetar

(https://rondonia.ro.gov.br/wp-

content/uploads/2019/09/Book-

Rondonia-V12.pdf)

(http://observatorio.sepog.ro.gov.br/)

(http://transparencia.ro.gov.br/)(http://www.sistemas.ro.gov.br/)

(http://sispar.sistemas.ro.gov.br/)

https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2022/05/PE-300_2022_IDEP_RP_ME_EPP_ALIMENTOS-1.pdf
https://rondonia.ro.gov.br/espaco-empresarial-internacional-conta-com-uma-programacao-diversificada-nesta-quinta-feira-na-rondonia-rural-show/
https://rondonia.ro.gov.br/agevisa-promove-busca-ativa-na-rondonia-rural-show-para-cadastrar-produtor-no-praissan/
https://rondonia.ro.gov.br/palestra-sobre-cadastro-ambiental-rural-movimenta-o-ciclo-de-atividades-da-sedam-na-rondonia-rural-show/
https://rondonia.ro.gov.br/detran-une-diretorias-de-educacao-e-fiscalizacao-na-rondonia-rural-show-para-orientar-usuarios/
https://rondonia.ro.gov.br/tecnologias-para-gado-de-leite-e-melhoramento-genetico-sao-apresentados-aos-produtores-rurais-na-3a-rondoleite/
https://rondonia.ro.gov.br/supel/noticias/
whatsapp://send?text=Edital%20%E2%80%93%20Preg%C3%A3o%20Eletr%C3%B4nico%20%E2%80%93%20300/2022%20https://rondonia.ro.gov.br/aviso-licitacao/rascunho-automatico-5077/
https://twitter.com/intent/tweet?original_referer=https%3A%2F%2Frondonia.ro.gov.br%2F&ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Ebuttonembed%7Ctwterm%5Eshare%7Ctwgr%5E&text=Licita%C3%A7%C3%B5es%20-%20Edital%20-%20Preg%C3%A3o%20Eletr%C3%B4nico%20-%20300%2F2022%20-%20Governo%20do%20Estado%20de%20Rond%C3%B4nia%20-%20Governo%20do%20Estado%20de%20Rond%C3%B4nia&url=https%3A%2F%2Frondonia.ro.gov.br%2Faviso-licitacao%2Frascunho-automatico-5077%2F
https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2019/09/Book-Rondonia-V12.pdf
http://observatorio.sepog.ro.gov.br/
http://transparencia.ro.gov.br/
http://www.sistemas.ro.gov.br/
http://sispar.sistemas.ro.gov.br/


(https://rondonia.ro.gov.br/ouvidoria/institucional/faca-

a-sua-manifestacao/)

https://rondonia.ro.gov.br/ouvidoria/institucional/faca-a-sua-manifestacao/

